
Výpis ze zápisu č.5/2018
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 10.09.2018 v Radostíně 

PŘÍTOMNI: J.Bretšnajdr,O.Hejlová,I.Kochová,V.Červa, J. Hruška, PhDr. Miloš Kadlec,J. Kvapilová,  
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina

JEDNÁNÍ: začátek v  18.00 hodin
I. Seznámení s programem doplněným o jeden bod –  Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
Provedením zápisu je pověřen PhDr. Miloš Kadlec, ověřením zápisu J.Bretšnajdr,V.Červa
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
• 26/2018 splněno, založeno,zasláno,počet zastupitelů pro volební období 2018 - 2022
• 27/2018 splněno, založeno,účetní uzávěrka ZŠ Radostín
• 28/2018 splněno,založeno,účetní uzávěrka Obce Sychrov
• 29/2018 splněno,založeno,vyvěšeno,závěrečný účet obce
• 30/2018 splněno,založeno,vyvěšeno,rozpočtové opatření č.3.2018
• 31/2018 splněno,smlouva s KB Liberec podepsána,založena 
• 32/2018 splněno,smlouva podepsána,založena ,zapsáno na katastru, váha Sedlejovice
• 33/2018 splněno,smlouva podepsána,založena,zaslána na Mikroregion Jizera , hřbitovní zeď 

III.  
Zastupitelstvo Obce Sychrov bere na vědomí Závěrečný účet Mikroregionu Jizera za rok 2017  

IV.  USNESENÍ č. 34/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov zrušuje Obecně závaznou vyhlášku č.1/2016,kterou se vydává požární řád 
obce. 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

V.  USNESENÍ č. 35/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje Dodatek č.1.ke kupní smlouvě č.01/16 uzavřené mezi Obcí Sychrov 
jako kupujícím a prodávajícím spol.Warmnis ,kterým se stanovují způsoby vypořádání zavezeného paliva v 
ozdravovně.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI. Ozdravovna Radostín – informace o novém majiteli.

VII.  USNESENÍ č. 36/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje rozpočtové opatření č.4/2018,které spočívá v navýšení rozpočtu v 
příjmové i výdajové části o 9 523 000 Kč.
HLASOVÁNÍ: schváleno 6 hlasy 

Od  18.35 hod. nepřítomen zastupitel p.J.Hruška

VIII.  USNESENÍ č. 37/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje prodej p.p.č. 1305 v kú.Radostín u Sychrova o výměře 582 m2 trvalý 
travní porost, paní Jaroslavě Čandalové ,Třtí č.p.35,463 44 Sychrov za částku 58 200 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 USNESENÍ č. 38/2018
Zastupitelstvo ObceSychrov schvaluje prodej p.p.č.910/4 v kú.Radostín u Sychrova o celkové výměře 19 m2 
ostatní plocha,ostatní komunikace  panu Petru Kellerovi ,Sedlejovice 14,463 44 Sychrov za částku 1000 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno



 USNESENÍ č. 39/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje prodej p.p.č. 641/díl a v kú.Radostín u Sychrova o výměře 117 m2 
ponížený o díl c o výměře 13 m2 / manželům Ireně a Miloši Procházkovým,Třtí e.č.7,463 44 Sychrov za 
částku 6 240 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IX.  USNESENÍ č. 40/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje dodatek č.1/2018 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Most přes 
potok Mohelku v oboře“ jehož součástí bude soupis provedených víceprací a méněprací .
Cena 198 408,92 Kč  + DPH 21 %
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 USNESENÍ č. 41/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov bere na vědomí zjištění kontrolního výboru ve věci veřejné zakázky Most přes 
potok Mohelku v oboře a dle jeho doporučení s ohledem na absenci zjištěných nedostatků schvaluje že v této 
věci není třeba podnikat žádné další kroky. 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

Zastupitelé obce došli k závěru,že nedošlo k žádné finanční újmě obce ani ke zmanipulování veřejné zakázky 
,či porušení zákona.Došlo pouze k porušení vnitřní směrnice obce,které nemělo vliv na průběh veřejné 
zakázky.Zastupitelé upozornili starostku na nutnost dodržovat i vnitřní směrnici obce a pokárali jí za 
opomenutí vyvěšení  veřejné zakázky na web obce.Zakázka byla vyvěšena v souladu se zákonem o zadávání 
veřejných zakázek na Profilu zadavatele a ve věstníku veřejných zakázek Ministerstva pro místní rozvoj.
 
X.  USNESENÍ č. 42/2018
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Městem Turnov a Obcí Sychrov,podle 
níž budou orgány Města Turnov místně příslušnými správními orgány v řízení o přestupcích.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XI.  USNESENÍ č. 43/2018
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě  mezi Obcí Sychrov  
jako vlastníkem pozemku a Severočeskou vodárenskou společností jako oprávněnou osobou na akci 
Sedlejovice - rekonstrukce vodovodu.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XII. Diskuse a informace
J.Kvapilová – za tříděný odpad obdržela obec za čtvrtletí téměř 6 000 Kč.
                    - prkna na opravu mostu v Radostíně jsou připravena,zaplatí je Rally
                    - poděkování za práci zastupitelům
I.Kochová – zda by bylo možné instalovat zrcadlo v zatáčce ke Žďárku 
                   - Sedlejovice u hospody dát značku slepá ulice
                   - ošetření nátěru zábradlí na mostě Na Stádle
J.Bretšnajdr – Rally ,problémy s organizátory,vyjeté koleje Třtí- Vrchovina
                    - obecní výlet dne 16.09.2018 ,směr Nová Paka,Jičín 
 

Za Obec Sychrov dne 12.09.2018
                                                                                                            ............................................                        
Vyvěšeno: 12.09.2018                                                                                Jaroslava Kvapilová
 Sejmuto : 27.09.2018


